АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

i l  OS, й<01 у №

г. Амурск

О проведении «прямой линии» с граж
данами по вопросам антикоррупцион
ного просвещения

Во исполнение постановления администрации Амурского муниципального
района (далее -  АМР) от 27.12.2019 № 1078 «Об утверждении Плана противодей
ствия коррупции администрации Амурского муниципального района на 2020 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 11 июня 2020 г. с 09.00 до 16.00 в управлении образования, моло
дёжной политики и спорта администрации Амурского муниципального района Ха
баровского края (далее -  Управление) «прямую линию» с гражданами по вопросам
антикоррупционного просвещения в сфере образования по телефону 99-8-16.

2. Определить ответственным за работу «прямой линии» Загуменнову Л.В.,
заместителя начальника Управления.

3. Загуменновой Л.В., заместителю начальника Управления, предоставить в
отдел местного самоуправления и муниципальной службы администрации Амур
ского муниципального района отчет о проведенном мероприятии в срок до
20.06.2020.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденкова

0 6 2 6

Отпечатано в типографии ООО ПКП 'Жук" ИНН 2703005616 , заказ от 2020г, тираж 3000 экз